Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA:  EMBARQUE  JÁ  TURISMO  E  VIAGENS  LTDA  –
CNPJ: 10.477.835/0001-90 - sediada na Rua João pessoa, nº 267 –
Sala 9 – Condomínio Edifício Cidade do Natal - Bairro Cidade Alta –
Natal/RN – CEP: 59.025-902.
VALOR GLOBAL: R$ 8.791,20 (Oito mil setecentos e noventa e um
reais e vinte centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/03/2024 a 11/06/2024
OBJETIVO:  Contratação  de  empresa  do  ramo  pertinente  para
representação em trajetos, compreendendo a prestação direta de
assistência em todos os atos pertinentes a execução do objeto como